
   TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
                  UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

                                               GIP DR. RICCARDO SENA  

      IN SOSTITUZIONE DEL GIP DR.SSA COZZITORTO 

RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  29/11/2023                                                PM DOTT.SSA COLANGELO 

                                   CANC.  DR.SSA ESPEDITA SOMMA 

 

SI COMUNICA CHE L’UDIENZA AVRA’ INIZIO ALLE ORE 09.00 E SEGUIRA’ IN PROSIEGUO SECONDO L’ORDINE DELLO STATINO.  

                                             
N.ro 

ORD. 

FASCICOLO  N.ro  

IMPUTATO 

N.ro 

IMP. 

POSIZ. 

GIURID. 

TITOLO 

REATO 

UDIENZA  

CAMERALE 

UD.  

DIBATTIM. 

 

E S I T O R.G.  N.R. R.G. G.I.P. 

1 

 

5776/18 

 

1042/19 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART.4 L.110/75 

 

VERIFICA MAP 

 

  

 

2 

 

4458/21 

 

1306/22 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART. 186 CDS 

 

VERIFICA MAP 

 

  

 

3 

 

4349/19 

 

3895/19 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART. 116 CDS 

 

VERIFICA MAP 

 

  

4  

6838/21 

 

4981/21 

 1  

LIBERO 

 

ART. 186 C.D.S. 

 

VERIFICA MAP 

 

  

5  

5700/19 

 

5022/19 

 1  

LIBERA 

 

ART. 186 CDS 

 

VERIFICA MAP 
 

  

6  

2548/22 

 

4816/22 

 1  

LIBERO 

 

ART. 186 CDS 

 

PATTEGGIAMENTO   

7  

4782/21 

 

603/22 

 2  

LIBERI 

ART 7 CO 2 E 4 – 640 BIS 

CP 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

8  

7788/20 

 

190/23 

 1  

LIBERA 

 

ARTT. 81 E 640 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

9  

6799/21 

 

637/22 

 1  

LIBERO 

 

ART 624 BIS 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

10  

5245/21 

 

3471/21 

 2  

LIBERI 

 

ART 452 BIS CP 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

11  

9037/16 

 

2361/19 

 11  

LIBERI 

ART. 110-640 CO. 2 N. 1 

C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

12  

341/19 

 

3521/19 

 8  

LIBERI 

 

ART 110-640 BIS CP 

UDIENZA 

PRELIMINARE   

13  

5461/18 

 

1083/19 

 1  

LIBERO 

 

ART. 110-23 L. 110/75 

UDIENZA 

PRELIMINARE 
  

14 400/19 4553/19  1 LIBERO ART. 372 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

 

 

INIZIO ORE  

FINE ORE  
             

 IL GIP DOTT R. SENA  



 

 

SEGUE RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  29/11/2023 

15 5730/22 5007/22  1 LIBERA ART.591 CO. 1 e 4 C.P 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

 

 

16 

315/21 

SIGE 

6034/2012  1 LIBERO 

 

 

EDILIZIA 

INCIDENTE 

ESECUZIONE 
 

 

17  

3049/20 

 

669/22 

 2  

LIBERI 

 

ART. 595 CO 3 CP 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
 

 

18 

4691/22 

MOD.44 

6678/22 

MOD.44    ART.388 CP 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

19 1490/22 1275/22  1 LIBERO ARTT. 633-727 CP 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

20 245/19 2125/19  1 LIBERO ART. 570 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

21 4599/19 73/20  1 LIBERO ART. 640 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

22 3850/21 3728/21  3 LIBERI ART.659-612 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

 

23 1798/21 4403/21  1 LIBERO ART. 394 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

24 3518/20 1362/22  1 LIBERO ART. 368 E 595 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

25 3089/20 221/23  11 LIBERI ART. 642 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

26 3635/18 389/19  1 LIBERO ART. 368 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

27 6039/19 5183/19  1 LIBERO ART 615 BIS CP 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

28 5789/20 907/21  1 LIBERO ART 572 – 609 BIS CP 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

29 5785/18 2072/19  1 LIBERO ART. 494 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

30 6739/21 

 

4387/22  1 LIBERO ART 477- 482 CPP 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE   

 

SI COMUNICA CHE L’UDIENZA AVRA’ INIZIO ALLE ORE 09.00 E SEGUIRA’ IN PROSIEGUO SECONDO L’ORDINE DELLO STATINO.  
 


